
  Rohr im Advent 2024
 

SO 1 Familien Schumacher’s und

MO 2 Familie Bärtschi, Siebenmatten 8

DI 3 Kindergarten Quellenpark

MI 4 Familie Lovric-Sep, Rodungsweg 10c

DO 5 Familie Hauri, Ziegelgässli 3

FR 6 Connie Tours, Hauptstrasse 39

SA  7 Familie Finocchiaro / Conti, Titlisstrasse 9

SO  8 Siedlung Graphis, Grabenstrasse 17

MO  9 Familie Widmer, Titlisstrasse 2a

DI 10 Familie Mischler, Trieschäckerstrasse

MI 11 Kindergärten Chilewäg 1 

DO 12 Familie Weiersmüller, Rigistrasse 7b

FR 13 Familie Gautschi, Siebenmatten 93

SA  14 Familie Wächter / Keller, Sichelweg 1

SO 15 Familie Pfamatter, Rodungsweg 4a

MO 16 Familie von Burg, Trieschäckerstrasse 76

DI 17 Familie Weyermann / Staub, Rodungsweg 8c

MI 18 Familie Jost, Trieschäckerstrasse 72

DO 19 Kinderkrippe Koalabär, Hauptstrasse 35

FR 20 Familie Iseli und Familie Senn, Ausserfel

SA 21 Blumenladen am Lindenweg, Lindenweg 4

SO 22 Familie Moser, Nordstrasse 1a

MO 23 Familie Sterchi, Rütiweg 1

DI 24 Physiotherapie im Auenpark (Fenster hinter dem Block)

 

AUCH DIESES JAHR VERWANDELT SICH ROHR IM DEZEMBER 

EINMALIGEN ADVENTSKALENDER

Vom 1. bis zum 24. Dezember wird sich jeden Tag um 17.00 Uhr ein neues Fenster öffnen und bis um 22.00

Uhr leuchten. An den Weihnachtstagen 24./25./26. u

Die Fenster bleiben bis zum 02. Januar 2025

Den Quartierplan finden Sie auf unserer Homepage: 

Rohr im Advent 2024 

Schumacher’s und Häsler, Schützenweg 5  mit Apéro

Bärtschi, Siebenmatten 89      

Kindergarten Quellenpark, Hauptstrasse 37c 

Rodungsweg 10c 

Familie Hauri, Ziegelgässli 3      mit Apéro

Connie Tours, Hauptstrasse 39   aktives Schaufenster mit

Conti, Titlisstrasse 9    mit Apé

ng Graphis, Grabenstrasse 17   mit Musikgesellschaft R

Titlisstrasse 2a 

milie Mischler, Trieschäckerstrasse 68  

Kindergärten Chilewäg 1 - 3 

Weiersmüller, Rigistrasse 7b    mit Apéro

Familie Gautschi, Siebenmatten 93     mit Apéro

Keller, Sichelweg 1    mit Apéro

Pfamatter, Rodungsweg 4a     mit Apéro

Familie von Burg, Trieschäckerstrasse 76 

Familie Weyermann / Staub, Rodungsweg 8c 

Jost, Trieschäckerstrasse 72 

Kinderkrippe Koalabär, Hauptstrasse 35 

Familie Iseli und Familie Senn, Ausserfeldstrasse 24   

Blumenladen am Lindenweg, Lindenweg 4 

Familie Moser, Nordstrasse 1a 

Familie Sterchi, Rütiweg 1 

Physiotherapie im Auenpark (Fenster hinter dem Block), Hauptstrasse 23b

RWANDELT SICH ROHR IM DEZEMBER IN EINEN GROSSEN UND 

EINMALIGEN ADVENTSKALENDER 

is zum 24. Dezember wird sich jeden Tag um 17.00 Uhr ein neues Fenster öffnen und bis um 22.00

en Weihnachtstagen 24./25./26. und am 31. Dezember leuchten diese bis um 24.00 Uhr

bleiben bis zum 02. Januar 2025 beleuchtet. 

Den Quartierplan finden Sie auf unserer Homepage: www.familienclubrohr.ch  

 

mit Apéro 

 

mit Apéro 

enster mit Samichlaus 

mit Apéro 

mit Musikgesellschaft Rohr und Apéro 

mit Apéro 

mit Apéro 

mit Apéro 

mit Apéro 

  

    

Hauptstrasse 23b 

IN EINEN GROSSEN UND 

is zum 24. Dezember wird sich jeden Tag um 17.00 Uhr ein neues Fenster öffnen und bis um 22.00 

Dezember leuchten diese bis um 24.00 Uhr. 


